Генеральному директору
ООО «				»
ОГРН 				,
Власову П. В.
участника ООО «			»
Павлова И. В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выходе из состава участников
Общества с ограниченной ответственностью «				»

г. Москва								«__» 			 2021 г.

Я, Павлов Игорь Васильевич, 																						,
					(указать паспортные данные)
зарегистрирован по адресу: 									, заявляю о принятии решения реализовать мое право на выход из состава Общества с ограниченной ответственностью «			» в силу
									(указать ссылку на пункт Устава)
 на следующих условиях:

1. Доля в Уставном капитале ООО «			» в размере 15%, номинальной стоимостью 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей, принадлежащая мне, Павлову И. В., и оплаченная в полном объеме, переходит к Обществу – ООО «				» с «__» 			 2021 г.

2. Действительная стоимость моей доли в уставном капитале Общества в соответствии со ст. 23 п. 6.1 № 14-ФЗ от 08.02.1998 г. «Об обществах с ограниченной ответственностью» должна быть перечислена на мой расчетный счет в течение 3 (трех) месяцев с момента внесения обновленных сведений в ЕГРЮЛ. Реквизиты для перевода:

3. Если выплата номинальной стоимости доли в уставном капитале невозможна, прошу выдать имущество в натуре соразмерной стоимости.

«      » 			 2021 г.
(дата подачи заявления)

Павлов И. В.	 			 /				 /
				(подпись, расшифровка)

Получено: «      » 			 2021 г.

Генеральный директор  ООО «				»

[bookmark: _GoBack]Власов П. В.				 /				 /
				(подпись, расшифровка)